Lame per materiali non ferrosi, plastici e laminati serie industriale
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per tagliare tubi, trafilati, pannelli polimerici e laminati.

troncatrici singole e doppie, radiali e seghe a banco.

Utilizzate la serie 296 per le macchine portatili.

alluminio, ottone, rame, plastica, materiali non ferrosi.

Idonea anche per melaminici e pannelli laminati ma durata

di taglio inferiore.
si raccomanda I'uso di liquido lubrificante.

EVITARE I'uso di cera in stick per la lubrificazione.

o

fv\

==
=

s, 1)

P

Lame circolari per portatili per materiali non ferrosi, plastici e truciolari - Angolo di taglio negativo

D B

mm mm
120* 20 2/5,5/30
160* 20 2/6/32
160* 20 2/6/32
165* 20 2/6/32
165* 20 2/6/32
180* 20 2/6/32
190* 30 2/7/42
190* 30 2/7/42
190* 20 (Festool® FF) Chiave 5/7/2,5
200* 30 COMBI3
210* 30 2/7/42
210* 30 2/7/42
216* 30 2/7/42
216* 30 2/1/42
225*% 30 2/7/42
230* 30 2/7/42
235* 30 2/7/42

*Lame non silenziate

Lame circolari per troncatrici, radiali e seghe a banco per materiali non ferrosi e plastica - Angolo di taglio negativo

Fori TRASCINAMENTO

D B
mm mm O
250 30 COMBI3
250 32 2/12/64
254 30 COMBI3
260 30 COMBI3
280* 30 COMBI3
300 30 COMBI3
300 32 2/12/64
305* 30 COMBI3
315 30 COMBI3
330 30 COMBI3
330 32 COMBI3
350 30 COMBI3
350 32 4/12/64
400 30 2/10/60
400 32 4/12/64
450 30 2/10/60
450 30 2/10/60
450 32 2/12/64
500 30 2/10/60
500 32 2/12/64

*Lame non silenziate

Fori TRASCINAMENTO

z me um o1

36 1,8 1,2 -6° Neg.
40 22 1,6 -6° Neg.
56 2,2 1,6 -6° Neg.
40 22 1,6 -6° Neg.
56 2,2 1,6 -6° Neg.
40 2,8 2,2 -6° Neg.
40 2,8 2,2 -6° Neg.
64 28 2,2 -6° Neg.
64 2,8 22 -6° Neg.
48 2,8 2,2 -6° Neg.
48 28 2,2 -6° Neg.
64 2,8 2,2 -6° Neg.
64 2,8 2,2 -6° Neg.
80 2,8 2,2 -6° Neg.
64 2,8 2,2 -6° Neg.
48 2,8 2,2 -6° Neg.
48 28 2,2 -6° Neg.

z me um o
80 32 2,5 -6° Neg,
80 32 2,5 -6° Neg,
80 32 2,5 -5° Neg.
80 2,8 2,2 -6° Neg.
64 32 2,5 -6° Neg,
96 32 2,5 -6° Neg,
96 32 2,5 -6° Neg.
96 32 2,5 -6° Neg.
96 32 2,5 -6° Neg.
96 32 2,5 -6° Neg,
96 32 2,5 -6° Neg,
108 32 2,5 -6° Neg.
108 32 2,5 -6° Neg.
120 3,8 32 -6° Neg.
108 3,8 32 -6° Neg.
140 3,8 32 -6° Neg.
108 3,8 32 -6° Neg.
108 3,38 32 -6° Neg.
120 4,0 32 -6° Neg.
120 4,0 32 -6° Neg.

p

TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG

le lame sono imballate in confezione di plastica.
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TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG

le lame sono imballate in confezione di cartone.
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Per materiali non ferrosi
e plastica

B

Taglio su laminati
e truciolare

CODICE

296.120.36H
296.160.40H
296.160.56H
296.165.40H
296.165.56H
296.180.40H
296.190.40M
296.190.64M
296.190.64FF
296.200.48M
296.210.48M
296.210.64M
297.064.09M
297.080.09M
296.225.64M
296.230.48M
296.235.48M

CODICE

297.080.10M
297.080.10P
297.081.10M
297.080.11M
297.064.11M
297.096.12M
297.096.12P
297.096.13M
297.096.23M
297.096.33M
297.096.33P
297.108.14M
297.108.14P
297.120.16M
297.108.16P
Y297.140.18M
297.108.18M
297.108.18P
297.120.20M
297.120.20P




